
UCHWAŁA NR xxn/2ii/i3
RADY MIEJSKIEJ w ŁABISZYNIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa
Publicznego Rady Miejskiej w Łabiszynie

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142
póz. 1591; z.2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806;
z 2003r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055 i Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz.
974 i Nr 173, póz. 1218; z 2008r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 i Nr 223, póz. 1458; z2009r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157,
poz.1241; z 2010r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr 106, póz. 675; z 201 Ir. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz.
679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, póz.1281, z 2012r. póz. 567 oraz z 2013r. póz. 153) oraz §27 ust.
4 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr XII1/123/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 marca 2012
r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012r. póz. 901) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć rezygnację radnego Leszka Stosika z funkcji Przewodniczącego Komisji Ładu, Porządku
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Łabiszynie, na skutek pisemnego zrzeczenia się pełnienia tej
funkcji.

§2. Traci moc uchwała nr 1/6/10 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 01 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru
przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego Ochrony P. Pożarowej Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 4316EA51 -CF18-414F-8CFO-83250E797E2A. Podpisany Strona l



U z a s a d n i e n i e
W dniu 16 kwietnia 2013 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie wpłynęło pismo radnego

Leszka Stosika mówiące, iż zrzeka się on pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Ładu, Porządku
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
MI^KIEJ

ćfyhM^
są Paliwoda

Id: 4316EA51-CF18-414F-8CFO-83250E797E2A. Podpisany Strona l


